
13.03.2023

Skialpinismus

Mistrovství světa ve skialpinismu - Individual Race
...ve skialpinismu ve španělském Boí Taüll pokračovalo v sobotu 4. března královskou disciplínou Individual Race s českou účastí. Nejlepší z našich
Marcela Vašínová skončila v ženách na 9. místě. V mužích se Filip Matějovič umístil na 47. příčce, Michal Strejc na 57.

V juniorských kategoriích...
lezec.cz | 10.03.2023 | URL

Tenis

Vondroušová v Indian Wells snadno vyřadila Bouzkovou, dál jde i Muchová
...Markéta Vondroušová porazila v českém derby ve druhém kole elitního turnaje v Indian Wells Marii Bouzkovou. Osmadvacátou nasazenou krajanku
vyřadila za hodinu a čtvrt hladce 6:1, 6:1. Karolína Muchová zdolala dvojnásobnou vítězku turnaje Viktorii Azarenkovou 7:6, 6:3. V soutěži naopak
končí...
sport.iDNES.cz | 12.03.2023 | rubrika: Tenis | autor: iDNES.cz, ČTK | URL

Triatlon

TOP 10! Kuříková obsadila 8. místo na Arena Games
Petra Kuříková opět potvrdila, že jí indoorové závody Arena Games sedí. Ve švýcarském Sursee obsadila česká reprezentantka výborné 8. místo. Z
vítězství se v neděli 12. března radovala Maďarka Zsanett Bragmayerová. Ve své dopolední rozjížďce obsadila Kuříková 4. místo, díky kterému si
zajistila...
triatlon.cz | 12.03.2023 | URL

Plné znění

Skialpinismus

Mistrovství světa ve skialpinismu - Individual Race
lezec.cz | 10.03.2023 | URL

Mistrovství světa ve skialpinismu ve španělském Boí Taüll pokračovalo v sobotu 4. března královskou disciplínou Individual Race s českou účastí. Nejlepší
z našich Marcela Vašínová skončila v ženách na 9. místě. V mužích se Filip Matějovič umístil na 47. příčce, Michal Strejc na 57.

V juniorských kategoriích skončila Eva Matějovičová v U18 na 10. místě, Marek Foltýn ve stejné věkové kategorii na 12. místě. 
Výsledky najdete na stránkách pořadatelů: 
www.ismf-ski.org 
Zde je videozáznam závodu seniorů na Youtube: 
Why this ad? Ads by FatChilli 

Tenis

Vondroušová v Indian Wells snadno vyřadila Bouzkovou, dál jde i Muchová
sport.iDNES.cz | 12.03.2023 | rubrika: Tenis | autor: iDNES.cz, ČTK | URL

Tenistka Markéta Vondroušová porazila v českém derby ve druhém kole elitního turnaje v Indian Wells Marii Bouzkovou. Osmadvacátou nasazenou
krajanku vyřadila za hodinu a čtvrt hladce 6:1, 6:1. Karolína Muchová zdolala dvojnásobnou vítězku turnaje Viktorii Azarenkovou 7:6, 6:3. V soutěži
naopak končí Kateřina Siniaková, s třináctou nasazenou Beatriz Haddadovou Maiaovou prohrála 7:5, 6:7, 3:6.

O postup do osmifinále, v němž si v kalifornské poušti zahrála při třech z předchozích čtyř startů, se Vondroušová utká s vítězkou duelu mezi světovou
čtyřkou Uns Džábirovou z Tuniska a Polkou Magdalenou Frechovou. Muchová, jež v Indian Wells startuje poprvé v kariéře, bude hrát s Italkou Martinou
Trevisanovou, nebo Madison Brengleovou.

Vondroušová, jež se po loňské dlouhé pauze kvůli zranění snaží o návrat do první stovky světového žebříčku, nenabídla Bouzkové za celý zápas jedinou
šanci k brejku. Sama soupeřce, které v pořadí WTA aktuálně patří 32. místo, sebrala podání pětkrát.

Muchová, kterou rovněž v minulém roce pronásledovaly zdravotní problémy, začala proti Azarenkové výborně a v úvodním setu vedla už 4:1. Za stavu
5:3 ale nedokázala sadu dopodávat a nakonec ji získala až v tie-breaku, který ovládla jednoznačně 7:1. Brejkem vstoupila i do druhého setu, ani

 

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 3

http://www.lezec.cz/clanek.php?key=17530&nazev=mistrovstvi_sveta_ve_skialpinismu_-_individual_race
https://www.idnes.cz/sport/tenis/tenis-turnaje-zpravodajstvi-indian-wells.A230311_220227_tenis_ald
https://triatlon.cz/top-10-kurikova-obsadila-8-misto-na-arena-games/
http://www.lezec.cz/clanek.php?key=17530&nazev=mistrovstvi_sveta_ve_skialpinismu_-_individual_race
https://www.idnes.cz/sport/tenis/tenis-turnaje-zpravodajstvi-indian-wells.A230311_220227_tenis_ald
http://www.newtonmedia.eu/


tentokrát ale náskok neudržela a dovolila soupeře vyrovnat na 3:3. Pak už ale Azarenkové nepustila ani game a po dvou hodinách a šesti minutách
dotáhla zápas k postupu.Siniaková pokračuje už jen v deblu

Siniaková nedotáhla do vítězného konce nadějně rozehraný zápas 2. kola a prohrála s Brazilkou Beatriz Haddadovou Maiaovou 7:5, 6:7, 3:6. Na elitní akci
pokračuje deblová světová jednička ve čtyřhře, spolu s Barborou Krejčíkovou nedaly nasazené jedničky na úvod šanci ruské dvojici Veronika
Kuděrmětovová, Ljudmila Samsonová a vyhrály 6:1, 6:2.

V duelu se světovou třináctkou Haddadovou Maiaovou získala Siniaková po dvou brejcích a jediné vlastní ztrátě servisu první set a ve druhém podávala
na postup za stavu 5:4. Soupeřka se ale čistou hrou vrátila do zápasu a sada dospěla do tie-breaku, ve kterém pět ze šesti podání české tenistky skončilo
bodem pro soupeřku. Siniaková tak zkrácenou hru ztratila 4:7.

V rozhodujícím dějství ještě 43. hráčka světa oddálila brejkem za stavu 2:5 porážku. Při vlastním podání pak ale uhrála jediný míč a po dvou hodinách a
38 minutách kapitulovala hned při prvním mečbolu. Haddaová Maiaová oplatila ve druhém vzájemném utkání Siniakové loňskou porážku z Guadalajary.

Turnaj mužů a žen v Indian Wells (tvrdý povrch):

Ženy (dotace 8,8 milionu dolarů):

Dvouhra - 2. kolo:

Vondroušová (ČR) - Bouzková (28-ČR) 6:1, 6:1

Muchová (ČR) - Azarenková (14-Běl.) 7:6 (7:1), 6:3

Haddadová Maiaová (13-Braz.) - Siniaková (ČR) 5:7, 7:6 (7:4), 6:3

Raducanuová (Brit.) - Linetteová (20-Pol.) 7:6 (7:3), 6:2

Gračovová (Rus.) - Martičová (25-Chorv.) 6:3, 6:2

Džábirová (4-Tun.) - Frechová (Pol.) 4:6, 6:4, 6:1

Garciaová (5-Fr.) - Gálfiová (Maď.) 6:1, 6:7 (4:7), 6:4

Kasatkinová (8-Rus.) - Mariaová (Něm.) 6:2, 6:1

Rybakinová (10-Kaz.) - Keninová (USA) 7:6 (8:6), 7:6 (7:5)

Peraová (USA) - Samsonovová (12-Rus.) 2:6, 7:6 (10:8), 7:6 (8:6)

C irsteaová (Rum.) - Keysová (19-USA) 6:1, 0:0 skreč

Badosaová (21-Šp.) - Parrizasová (Šp.) 6:2, 7:5

Trevisanová (23-It.) - Brengleová (USA) 5:7, 6:1, 6:2

Fernandezová (30-Kan.) - Navarrová (USA) 6:2, 6:4

Andreescuová (32-Kan.) - Stearnsová (USA) 4:6, 6:4, 6:3

Čtyřhra - 1. kolo:

Krejčíková, Siniaková (1-ČR) - Kuděrmětovová, Samsonovová (Rus.) 6:1, 6:2

Gauffová, Pegulaová (2-USA) - Kolodziejová, Vondroušová (ČR) 7:6 (7:5), 6:2

Muži (dotace 10,143.750 dolarů):

Dvouhra - 2. kolo:

Sinner (11-It.) - Gasquet (Fr.) 6:3, 7:6 (7:2)

Draper (Brit.) - Evans (24-Brit.) 6:4, 6:2

Alcaraz (1-Šp.) - Kokkinakis (Austr.) 6:3, 6:3

Fritz (4-USA) - Shelton (USA) 4:6, 6:4, 6:3

Rune (7-Dán.) - McDonald (USA) 7:5, 6:3

Hurkacz (9-Pol.) - Popyrin (Austr.) 6:3, 6:3

Fucsovics (Maď.) - De Minaur (16-Austr.) 6:4, 6:2

Molčan (SR) - Čorič (18-Chorv.) 6:3, 6:3

Mannarino (Fr.) - Musetti (19-It.) 6:4, 6:4

F. Cerúndolo (27-Arg.) - Sock (USA) 4:6, 6:3, 6:4

Báez (30-Arg.) - Hijikata (Austr.) 6:3, 6:1

Griekspoor (31-Niz.) - Pella (Arg.) 7:6 (7:3), 7:6 (7:4)

Murray (Brit.) - Albot (Mold.) 6:4, 6:3

Reuters

FotoGallery:
Karolína Muchová na turnaji v Indian Wells.
Reuters

Viktoria Azarenková na turnaji v Indian Wells.
Reuters

Karolína Muchová na turnaji v Indian Wells.
Reuters

Karolína Muchová na turnaji v Indian Wells.
Reuters

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 3

http://www.newtonmedia.eu/


Triatlon

TOP 10! Kuříková obsadila 8. místo na Arena Games
triatlon.cz | 12.03.2023 | URL

Petra Kuříková opět potvrdila, že jí indoorové závody Arena Games sedí. Ve švýcarském Sursee obsadila česká reprezentantka výborné 8. místo. Z
vítězství se v neděli 12. března radovala Maďarka Zsanett Bragmayerová.

Ve své dopolední rozjížďce obsadila Kuříková 4. místo, díky kterému si zajistila účast ve finále, do něhož postoupilo deset nejlepších triatlonistek. V rámci
večerního programu pak čekaly na finalistky tři rozjížďky – v každé z nich absolvovaly 200 m plavání, 4 km cyklistiky na trenažéru a 1 km běhu na páse.
Plavalo se v padesátimetrovém bazénu, cyklistická i běžecká část se odehrávaly na platformě Zwift, díky které měli diváci v hale i samotné závodnice
skvělý přehled o aktuálním pořadí. 
V první finálové rozjížďce, která se konala v tradičním pořadí „plavání – kolo – běh“, obsadila Kuříková 6. místo, když na nejrychlejší Bragmayerovou
ztratila 28 vteřin. Ve druhé rozjížďce (běh – kolo – plavání) dokončila Kuříková jako sedmá. I tentokrát zvítězila Maďarka, za kterou česká
reprezentantka zaostala o 31 vteřin. 
Závěrečná rozjížďka (plavání – kolo – běh) se uskutečnila formou stíhačky. Kuříková do ní odstartovala z 8. pozice, na které také celý závod dokončila.
V běžecké části se přitom dotahovala na 7. místo, které jí ale o jedinou vteřinu uniklo. Na vítěznou Bragmayerovou ztratila česká triatlonistka minutu a 16
vteřin. Druhá byla Britka Olivia Mathiasová a třetím místem šokovala teprve patnáctiletá Maďarka Fanni Szalaiová. 
Díky spolupráci komerčního pořadatele Super League Triathlon, který tyto závody organizuje, a mezinárodní asociace World Triathlon si česká závodnice
připsala v tomto závodě body do světového žebříčku. Vítěz celé série pak získá oficiální titul triatlonového mistra světa v esports. 
Do série Arena Games jsou zahrnuty tři závody. Po Montrealu a Sursee vyvrcholí esports šampionát v Londýně (8. dubna). 
Výsledky 
Arena Games, Sursee (Švýcarsko), 12. března 2023 
Ženy: 1. Zsanett Bragmayerová (Maď.), 2. Olivia Mathiasová (V.Brit.), 3. Fanni Szalaiová (Maď.) … 8. Petra Kuříková 

 

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 3

https://triatlon.cz/top-10-kurikova-obsadila-8-misto-na-arena-games/
http://www.newtonmedia.eu/

